
令和２年４月１２日

代榮會会長　久保田正利

２４区かもめ子ども会会長　三浦美由紀

松原神社例大祭のお知らせ

お元気でお過ごしのことと存じます。

　松原神社例大祭は，５月３日（日）に行われます

が、現在発生している新型コロナウィルス感染症が拡

大している状況を受け神輿渡御は中止の決定となりま

した。町内神輿のお祓いも行われません。

　２４区祭典員会にて例大祭式を除き（注連縄張り、

神酒所、大人神輿、子供神輿、お囃子など）中止とし

ました。

　楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内とな

りご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますよ

うお願い申し上げます。

　来年は、無事に行えることを期待しておりますの

で、皆様も楽しみにしてください。

　喪中及び喪明けの方の清祓いは、５月１日（金）

１３：００～ 松原神社にて行います。ご希望の方は、

当日松原神社一番鳥居にお集まりください。

　今後ともよろしくお願いいたします。

回 覧


